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NetOnNet öppnar Lagershop i Stockholm 
 
NetOnNet, Sveriges ledande e-handelsbolag inom hemelektronik, har beslutat att öppna en 
Lagershop i Stockholm. 
 
 
Etableringen sker i en 6 100 kvadratmeter stor lokal belägen i närheten av Barkarby i norra 
Stockholm. Lokalen är lättillgängligt placerad i närheten av E18. Lagershopens storlek kan 
jämföras med att stormarknader inom hemelektronik normalt har butiksytor på ca 1 200 – 1 500 
m2. Hyresvärd för fastigheten är Arne Jonsson. Öppningen är planerad att ske innan årsskiftet.  
 
Etableringen i Stockholm ger NetOnNet en mycket strategisk placering mitt i en befolkningstät 
region med goda möjligheter att nå ett mycket stort antal kunder.  
 
-Vi har tidigare meddelat vår intention att öka expansionstakten av Lagershopar och etableringen 
i Stockholm är ett naturligt steg i denna process. Vi har en unik distributionsmodell som 
kännetecknas av låga kostnader i kombination med hög omsättning per enhet och bibehållen hög 
kundservice. Denna modell passar perfekt i Stockholmsområdet där vi har möjlighet att nå ut till 
ett stort antal kunder, säger NetOnNets VD Anders Halvarsson.  
 
I Sverige har NetOnNet idag två Lagershopar belägna i Borås och Ullared om cirka 2 400 m2 
vardera med en genomsnittlig årsomsättning på 160 miljoner kronor per enhet. I månadsskiftet 
oktober/november öppnar, som tidigare meddelats, NetOnNets nästa Lagershop i Malmö och 
under början av 2007 planeras öppning av Lagershopen i Göteborg.  
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Anders Halvarsson 
Tel: 0705-48 55 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NetOnNet (www.netonnet.se) är Europas första renodlade butik för hemelektronik på nätet. NetOnNet erbjuder TV, video, mobiltelefoner 
etc. från varumärken som Sony och Philips m.fl. samt under egna varumärken som Andersson, Avant, Centrum, Pepp och Skantic. Varorna 
beställs på Internet och levereras direkt hem till privatpersoner och företag. Som komplement finns det lagershopar där varorna kan köpas 
direkt. Bolaget startade i mars 1999 och har sitt huvudkontor i handelsstaden Borås. Verksamheten bedrivs också i Tyskland sedan 
september 2000 samt i Norge sedan maj 2006. 
 


